

13.12.2011

## Lomailevat tähdet: Kate Moss vuoden suurin ”Julkkislomailija”

**Hotels.com** on nimennyt brittiläisen huippumallin **Kate Mossin** vuoden 2011 ”Julkkislomailijaksi”. **Hotels.com** on listannut kymmenen eniten matkailulta julkista, ja listan kärkeen nousi 37-vuotias **Moss**, joka on tänä vuonna 1) tuhlannut eniten rahaa hotellihuoneisiin, 2) lomailut eniten sekä 3) kartuttanut eniten matkustuskilometrejä.

Julkkislomailijoiden karkikymmenikkö matkusti yhteensä 368 151 kilometriä, joka on enemmän kuin matka kuuhun, sekä pulitti hotellimajoituksistaan yhteensä 114 991 euroa. Vastikään avoitunut **Moss** matkusti vuoden aikana arviolta 76 141 kilometriä ja maksoi hotellimajoituksistaan yhteensä 19 549 euroa Britannian lehdistössä uutisoituilla kuudella lomamatkallaan. **Mossin** lomakohteita olivat muun muassa Rio de Janeiro, Sydney ja Korsika. Briteissä mallina, näyttelijänä, juontajana ja Playboy-mallina mainetta niittänyt **Kelly Brook** sijoittui listalla toiseksi yhteenlasketulla 18 393 euron hotellilaskullaan. **Brook** lomaili lehdistön mukaan poikaystävänsä rugby pelaaja **Thom Evansin** kanssa kaikkiaan videllä eri reissulla, esimerkiksi Malediiveilla ja Kreikassa. Kolmanneksi sijoittuneen futarivaimo **Coleen Rooney** matkamittariin kertyi vuoden viideltä lomamatkalta yhteensä 48 399 kilometriä. Matkakohteina olivat esimerkiksi Dubai ja Miami.

Listalla neljäntenä komeilee median suosikki **Angelina Jolie**, joka vietti perheineen kesän Iso-Britanniassa aviomiehensä **Brad Pittin** kuvatussa saarivaltakunnassa viimeisintä elokuvaansa. Perhe ”Brangelina” matkusti yhteensä 23 976 kilometriä lomillaan Namibiaan ja Ranskan St. Tropeziin. Hotelliperijätär **Paris Hilton** jet-settasi yhteensä 68 567 kilometriä neljällä lomareissullaan muun muassa Havaijille ja Meksikoon.

Kate Mossin huippumallikollega **Naomi Campbell** mahtuu myös mukaan karkikymmenikköön, samoin brittimedian tiiviisti seuraama laulaja **Cheryl Cole**. **Cole** otti lomaa parasvaloista rentoutumalla matkoillaan Etelä-Afrikkaan ja Ranskaan. **Cole** reissasi myös paljon Lontoon ja Los Angelesin väliä toimiessaan hetken vierailevana tuomarina Amerikan X Factor -laulukilpailussa. **Colen** kannoilla, listan sijalla kahdeksan, komeilee ex-spaissari **Geri Halliwell**, jonka brittimedia bongasi paistattelemassa bikineissään useassa aurinkolomakohteessa lemmonlomillaan, nyt jo entisen poikaystävänsä **Henry Beckwithin** kanssa.

Brittiläinen alusvaatemalli **Abbey Clancy** sekä glamourmalli ja BB-tähtönen **Imogen Thomas** mahtuivat myös mukaan listalle matkoillaan Kaliforniaan ja julkisten suosimalle Sardinian saarelle.

### Hotels.comin Top 10 Julkkislomailijat:

1	Kate Moss
2	Kelly Brook
3	Coleen Rooney
4	Angelina Jolie
5	Paris Hilton
6	Naomi Campbell
7	Cheryl Cole
8	Geri Halliwell
9	Abbey Clancy
10	Imogen Thomas

### Näin vertailu tehtiin:

- 1) Perustuu keskimääräiseen huonehintaan per viikko (Hotels.com Hotel Price Index, Syksy 2010) sekä Hotels.comissa listattujen viiden tähden hotellihuoneiden keskihintaan
- 2) Perustuu brittimedian uutisointien lomien määrään
- 3) Perustuu yhteenlaskettuun kilometrimäärään kohteeseen ja takaisin

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdisto (at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 766 8874 tai 040 706 8021.

Hotels.com

Yvonne Bonanati  
Senior PR Manager  
Hotels.com  
+44 (0) 207 019 2815  
[ybonanati@expedia.com](mailto:ybonanati@expedia.com)

### Hotels.com

**Hotels.com** on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimien kuuluu lähes 140 000 laadukasta hotelliä, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa **Hotels.com** kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. **Hotels.com** neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 2,5 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista.

Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. Vuoden 2011 aikana **Hotels.com** toi markkinoille ilmaisen iPad-sovelluksen sekä useita ilmaisia älypuhelinsovelluksia. Sovellusten kautta asiakkaat voivat etsiä ja tehdä varauksia yli 20 000 viime hetken tarjouksen joukosta. Sovellukset ovat saatavilla yli 30 kielellä, mukaan lukien suomeksi. Sovellusten avulla käyttäjät voivat myös suodattaa ja lajitella hotelleja, lukea asiakasarvioita sekä löytää viime hetken tarjouksia läheltä omaa sijaintiaan.

**Hotels.com** on hiljattain lanseerannut **Welcome Rewards™** -kanta-asiakasohjelmansa maailmanlaajuisesti. **Welcome Rewardsissa™** asiakas saa yhden palkintoyön jokaista kymmentä

Hotels.comin kautta varattua yötä kohden. Maksettavaksi jäävät vain verot ja mahdolliset lisämaksut. Hotels.comin sivuilta löytyvät [ehdot ja säännöt](#) ovat voimassa.